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 2011 Basın Açıklaması 

Erdoğan, Özbekistan Ziyaretiyle Amerika’nın Özbekistan’daki Etkisini Güçlendirmeyi Arzuluyor  
 
Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, 29-30 Mart’ta resmi bir ziyaret için Özbekistan’a geldi. Ziyaret sırasında 

Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile görüştü. Haberlere göre görüşmede 9 farklı anlaşma imzalandı. 
Anlaşmalar ile hükümetler, bakanlıklar ve departmanlar düzeyinde Özbekistan-Türkiye işbirliğinin daha da 
genişletilmesi amaçlanıyor. Askeri alanda da anlaşma imzalandı. Anlaşma, askeri alanda ikili işbirliğini 
güçlendirmeyi, muharebe ve askeri eğitimi, savunma sanayini geliştirmeyi amaçlıyor. 

 
Bu görüşme, İslam ve Müslümanların çıkarları için ya da Allah’ın hükümlerini uygulamak, birlik ve 

bütünlüğü sağlamak, ortak düşmanımız olan sömürgeci kafir Batıya karşı ortak çalışma yürütmek için olmuş 
olsaydı kesinlikle memnuniyetle karşılardık. Türkiye ve Özbekistan Müslümanları her zaman İslam’ı güçlü bir 
şekilde sevmişlerdir. İki ülke, başta Amerika, Rusya ve Çin olmak üzere düşmanlarımızın ilgi odağı haline 
geldi. Mirziyoyev’in iktidara gelmesinin ardından Özbekistan, daha önce çok soğuk olan Türkiye ile sıcak 
ilişkiler geliştirmeye başladı. Bu bir gerçektir, ancak amaç, İslam’ın ve Müslümanların çıkarını gözetmek, 
sadece Amerika’yı razı etmektir. Çünkü Mirziyoyev iktidara geldikten sonra hem Amerika hem de Rusya’yı 
memnun etmeye çalışmaktadır. Amerika’yı memnun etmek için, ABD etkisi altındaki ülkelerle yeniden 
ilişkiler kurmaya ve geliştirmeye çabalamaktadır. Bu ülkelerden biri de Türkiye. 

 
Erdoğan’ın amacı ise Amerika’nın Orta Asya planlarını hayata geçirmek ve birazcık da olsa Türkiye’nin 

çıkarlarını gözetmektir. Özellikle Türk Devletleri Teşkilatı’nın lideri olarak Erdoğan, Türkçe konuşan ülkeleri 
İslam değil Türk milliyetçiliği temelinde birleştirmek istemektedir. Bunu da Orta Asya’da özellikle de 
Özbekistan’daki etkisini genişletmek ve güçlendirmek amacıyla Amerika tarafından çizilen politika 
çerçevesinde yapmaktadır. 

 
 Erdoğan’ın bu ziyareti, İslam ve Müslümanlar yararına değil; çünkü Erdoğan, Suriye, Libya, Irak ve 

Afganistan’da Amerika’ya büyük hizmetlerde bulundu. Suriye devrimini rotasından çıkarmada ve Amerikan 
siyasi çözümüne yönlendirmede belirleyici bir rol oynadı. Bu nedenle ülkemizi ziyareti pek hayra 
yorumlanmaz, aksine Amerika’nın ülkemizdeki nüfuzunu genişletmenin yeni bir adımı olarak 
değerlendirilebilir. 

 
Bu yüzden Özbekistan Müslümanları, bu tür toplantılara karşı teyakkuzda olmalı, toplantının amacının 

bilincinde olmalıdır. Özellikle İslam kisvesi altında ateşli konuşmalar yapan ama aslında İslam düşmanı olan 
Erdoğan gibi münafıkların ve hainlerin ziyaretlerine karşı çok dikkatli olmalılar. 

 

 ,Hilelerinin cezası Allah katında (malum) iken, onlar“ وَقَدْ مَكَرُوا مَكْرَهُمْ وَعِنْدَ اللَّهِ مَكْرُهُمْ وَإِنْ كَانَ مَكْرُهُمْ لِتَزُولَ مِنْهُ الْجِبَالُ 

tuzaklarını kurmuşlardı. Hâlbuki onların hileleriyle dağlar yerinden gidecek değildi!” [İbrahim 46] 

 


